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سارا نصرتی

»جوسپ بورل« مسئول سیاست خارجی و »یانز لنارچیچ« 
بیانیه ای  با صدور  اروپا،  اتحادیه  بحران  مدیریت  کمیسر 
امور  وزیران  شورای  نشست  برگزاری  آستانه  در  مشترک 
خارجه اتحادیه هشدار دادند که بحران در غزه به نقطه اوج 
رسیده است.به گزارش »دنیای هوادار«، در این بیانیه که 
یک نسخه آن در تارنمای اتحادیه اروپا منتشر شد آمده 
است: ارائه هرگونه کمک انسان دوستانه معنادار در داخل 
غزه تقریباً غیرممکن شده است و ساختار جامعه مدنی در 
این منطقه در حال فروپاشی است. غیرنظامیان گرسنه برای 

دسترسی به کمک های محدودی که به داخل غزه می رسد 
به اقدامات ناامیدانه متوسل شده اند.این بیانیه می افزاید: 
شرکای ما به دلیل تداوم عملیات نظامی و فقدان حاکمیت 
قانون در نوار غزه، مجبور به فعالیت در یک محیط ناامن 
هستند و »مکث های تاکتیکی« باعث بهبود امنیت محیط 
برای فعالان بشردوستانه نشده است.مقام های اروپایی با 
تاکید بر اینکه »اگر اقدامی انجام نشود، عملیات )انتقال 
خواهد  مواجه  مشکل  با  غزه(  به  بشردوستانه  کمک های 
درگیر  از همه طرف های  دیگر،  بار  ما  کردند:  عنوان  شد« 

می خواهیم که به مسئولیت های حقوقی بین المللی خود 
پایبند باشند؛ از غیرنظامیان محافظت، دسترسی آن  ها به 
خدمات اولیه را تضمین، محیط امنی برای عملیات های 
مانع  بدون  بشردوستانه  دسترسی  و  فراهم  بشردوستانه 
کمک های  شدند:  یادآور  لنارچیچ  و  کنند.بورل  فراهم  را 
بشردوستانه در مرزهای مصر و اردن انباشته شده است. 
شدنی  فاسد  غذایی،  مواد  مانند  کمک ها،  این  از  برخی 
هستند و در معرض خطر هدر رفتن هستند. این یک ضربه 
مهم به تلاش های بشردوستانه ما و کل جامعه بین المللی 
است و علاوه بر آن ضرر مادی و مالی به بودجه اتحادیه 
اروپا است.در پایان این بیانیه تصریح شده است: ارسال 
ما  است.  بیهوده  غزه  داخل  به  دسترسی  بدون  کمک، 
خواستار آتش بس فوری، آزادی بی قید و شرط گروگان ها 
از غیرنظامیان از جمله کارکنان فعال در  )اسرا(، حفاظت 
ارسال  برای تسهیل  اقدام هماهنگ  و  بشردوستانه  حوزه 
کمک های نجات بخش به مردم غزه هستیم.گفتنی است، 
رژیم صهیونیستی طی هشت ماه گذشته، کشتار گسترده ای 
را در غزه به راه  انداخته و ضمن بستن تمام گذرگاه ها و 
جلوگیری از ورود کمک های امدادی، این منطقه را به یک 
ویرانه تبدیل کرده است.شورای امنیت سازمان ملل متحد 
دو هفته پیش قطعنامه ای را در حمایت از آتش بس در 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم  بنیامین  اما  غزه تصویب کرد 
صهیونیستی که مشروعیت خود را در سرزمین های اشغالی 
و عرصه بین الملل از دست داده است، بر تداوم جنگ و 
آمار  ترین  تازه  اساس  دارد.بر  اصرار  فلسطینی ها  کشتار 
وزارت بهداشت غزه، شمار شهدای جنگ اسرائیل در غزه 
از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ )۱۵ مهر۱۴۰۲( به ۳۷ هزار و ۵۵۱ نفر 
نفر رسیده است.بر  به ۸۵ هزار و ۹۱۱  و شمار زخمی ها 
اساس برنامه اعلام شده نشست ماهانه شورای وزیران امور 
خارجه اتحادیه اروپا فردا )دوشنبه( در لوکزامبورگ برگزار 
این جلسه  محورهای  مهم  ترین  از  غزه،  و جنگ  می شود 

عنوان شده است.

خبرگزاری رسمی پاکستان اعلام کرد که این کشور برای تسهیل سفرهای زائران پاکستانی به جمهوری اسلامی ایران، راه اندازی 
خط کشتیرانی را در دستور کار قرار می دهد.قیصر احمد شیخ وزیر دریانوردی این کشور در گفت وگویی در اسلام آباد گفت که 
اجرای خط کشتیرانی با ایران را بررسی می کنیم.وی افزود: پاکستان در تلاش برای تسهیل سفرهای دریایی به مقصد مسقط 
وقت  دولت  تسهیل خواهد شد.  ایران  به  نیز  پاکستانی  زائران  اندازی خط کشتیرانی، سفر  راه  از طریق  است.  ایران  و  عمان 
اسلام آباد سال ۱۳۹۳ برای اولین بار ابتکار راه اندازی خط کشتیرانی از بنادر پاکستان به مقصد چابهار و بندرعباس را مطرح 
کرد تا بتواند تردد زائران پاکستانی را به دور از سختی های سفر زمینی و چالش های امنیتی در داخل پاکستان، تسهیل کند.
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بحران غزه در نقطه اوج! 

یاد و خاطره شهدا 
 به ویژه شهید دک�ت

»کیومرث یوس�ف 
 پوردرگاهی« 

 که 9 اسفند 64
  به مقام شامخ
شهادت نائل 

گشت، گرامی باد

راهی جز رای دادن نیست... 
با خودمان صادق  بگذارید 
باشیم و بگوییم انقلاب در 
بسیاری از جهات برخلاف آرمان  ها و مشی خود به عللی 
که بر همه روشن است نتوانسته در رسیدن به اهداف 
عالی خود موفق باشد. دلیل هم از منظر داخلی زندگی 
و کیان مردم ایران و از نظر سیاست خارجی، جایگاه 
دچار تنازل شده ایران در جمیع جهات است. همین 
نگاه درونی و بیرونی،  عامل سرخوردگی ملت ایران در 
تعامل با حکومت و حاکمیت است چرا که دستاوردها با 
هزینه ها با توجه به سرمایه های کارآمد ایرانی و داشته 
های خدادادی و توانمندی های بالقوه، معادل نیست. 
به همین دلیل، کار به جایی رسیده که این تفکر بر قشر 
عظیمی از ملت غالب شده است که انقلاب اسلامی، 
حلال مشکلات مادی و معنوی عارض بر مردم نیست. 
امروز هیچ کس در این نکته شک ندارد کشور نیاز به 
اما به چه وضعیتی می خواهیم برسیم؟  تحول دارد. 
یک عده نباشند، یک فکرهایی نباشد، یک ساختارهایی 
نباشد، یک قوانینی نباشد، خب. به جای آن چه باشد؟ 
چه کسی مشخص کند که چه وضعیتی شکل بگیرد؟ 
خود مردم یا کسی غیر از مردم؟ حتما می گوییم خود 
همه؟ خب  یعنی  چه کسی؟  یعنی  مردم  خود  مردم. 
چطور نظر همه را به دست آوریم؟ هر تحولی نیاز به 
حضور مردم دارد. حضور مردم ۲ گونه است. یکی حضور 
نفی کننده و یکی حضور اثبات کننده. حضور اثبات کننده 
نیاز به اعمال رأی و نظر دارد به گونه ای که به یک نظر 
واحد برسیم. شما راهی به جز حضور در انتخابات برای 
چنین اتفاقی سراغ دارید؟ راه مقابله با ظلم چیست؟ هر 
چه هست یکی از نخستین و بدیهی ترین ابزارهایش، 
قدرت است. ریشه قدرت یک جامعه کجاست؟ بی شک 
ریشه در حضور مردم در صحنه های مختلف است از 
جمله در انتخابات. قدرت، مهم ترین عنصر برای ایجاد 
مهم ترین  قدرت  است.  دشمن  به  نسبت  بازدارندگی 
عنصر برای ایجاد حرکت و پیشرفت مادی و معنوی یک 
جامعه است. قدرت مهم ترین عامل مبارزه با فسادهای 
داخلی است. قدرت مهم ترین عامل زمینه سازی  برای 
است.  فساد  ایجاد  بستر  بردن  بین  از  و  افراد  رشد 
این  هاست که به یک جامعه احساس امنیت و آرامش و 
مراقبت در مقابل دشمن می دهد. ریشه قدرت چیست؟ 
اراده عمومی انسان ها بنابراین راهی جز صندوق نداریم 
نیز  را  گذشته  سال  چند  در  کشور  کردن  رها  ثمره  و 
دیده ایم پس شاید با انتظارات حداقلی بتوان نتیجه 
بهتری برای اصلاح روندها، سیاست ها و رویکردهای 

حکمرانی گرفت.

»مکرون« با رد درخواست های استعفا: 
تا ۲۰۲۷ می مانم!

امانوئل مکرون اعلام کرد که تا ماه می ۲۰۲۷ در مقام 
ریاست جمهوری فرانسه خواهند ماند و در شیوه اداره کشور 
به  »دنیای هوادار«  ایجاد خواهد کرد.به گزارش  »تغییر« 
نقل از خبرگزاری فرانسه، راستگرایان افراطی فرانسه اخیرا 
در انتخابات پارلمان اروپا کرسی ها خود را افزایش دادند 
و پیش بینی می شود که در انتخابات پیش روی پارلمانی 
در این کشور نیز ضربه مهلکی به حزب »رنسانس« مکرون 
خواستار  ملی«  »اجتماع  افراطی  راست  کنند.حزب  وارد 
سرگشاده  نامه ای  در  وی  اما  شده  مکرون  کناره گیری 
به  خطاب  درخواست  این  رد  با  فرانسه  رسانه های  در 
رای دهندگان تاکید کرد: نمی توان اوضاع را به همین روشی 
که هست ادامه داد. شنیده ام که خواهان تغییر هستید.
وی افزود: مطمئن باشید که تا ماه می ۲۰۲۷ رئیس جمهور 

شما، حافظ جمهوری و ارزش هایمان خواهم بود.

با  کلمبیا  دیپلماتیک  روابط  قطع  پی  در 
به حملات  واکنش  در  رژیم صهیونیستی 
نوار  ساکن  فلسطینیان  علیه  وقفه  بی 
امروز  رژیم  این  داگان« سفیر  »گالی  غزه، 
یکشنبه خاک کلمبیا را ترک کرد.به گزارش 
های  رسانه  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای 
محلی، »مارگارتا مانگارز« سفیر کلمبیا در 
فلسطین اشغالی نیز اواخر ماه ژوئن جاری 
به ماموریت دیپلماتیکش پایان خواهد داد 
و تل آویو را ترک خواهد کرد.این قطع روابط دیپلماتیک پس از آن انجام گرفت که 
»گوستاوو پترو« رئیس جمهور کلمبیا اول ماه مه گذشته در سخنرانی خود به مناسبت 
روز جهانی کارگر اعلام کرد که این کشور در واکنش به جنگ بی وقفه رژیم صهیونیستی 
علیه نوار غزه، روابط دیپلماتیکش را با این رژیم قطع می کند.همچنین »لوئیس گیلبرتو 
موریلو« وزیر خارجه کلمبیا به تازگی در گفت وگو با شبکه خبری »الجزیره« گفت که 
کشورش روابط با رژیم صهیونیستی را به دلیل اینکه این رژیم قوانین بشردوستانه بین 
المللی را رعایت نکرده و آن  ها را زیر پا گذاشته، قطع کرده است.موریو در گفت وگو 
با این شبکه قطری، افزود: گوستاوو پترو رئیس جمهور به دلیل رعایت نشدن قوانین 
بشردوستانه بین المللی از سوی اسرائیل، دستور قطع روابط ما با آن  ها را صادر کرد.وی 
گفت: غزه در آستانه نسل کشی است و آنچه اسرائیل انجام می دهد، مغایر با قوانین 
بین المللی است.رئیس جمهور کلمبیا در ماه های گذشته به شدت از نسل کشی رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه انتقاد کرده و از دیوان بین المللی کیفری خواسته بود برای 

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم قرار بازداشت صادر کند.

 کلمبیا سفیر رژیم صهیونیستی را 
اخراج کرد

در واکنش به حملات بی وقفه علیه فلسطینیان؛

جنبش  دبیرکل  معاون  الهندی  محمد 
شب  یکشنبه  فلسطین  اسلامی  جهاد 
متحمل  صهیونیستی  رژیم  ارتش  گفت: 
اما  است،  شده  غزه  در  زیادی  تلفات 
نتانیاهو در توهم به سر می برد.به گزارش 
خبرگزاری  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای 
»سما« فلسطین، الهندی افزود: مقاومت 
فلسطین هرگونه توافق درخصوص آتش 
عقب  و  دشمن  تجاوز  توقف  به  را  بس 
نشینی کامل صهیونیست از نوار غزه گره زده است.وی بار دیگر آب پاکی را روی 
دست خانواده اسرای صهیونیست ریخت و گفت: تنها با توقف تجاوزگری به غزه و 
عقب نشینی صهیونیست ها از این باریکه، امکان بازگشت اسرای اسرائیلی وجود 
دارد.وی تأکید کرد: اظهارات نتانیاهو درباره تشکیل جایگزین در نوار غزه، خیالی 
بیش نیست و وی در تحقق همه اهداف خود در غزه شکست خورده است.الهندی 
تصریح کرد: واقعیت میدان در نوار غزه همه توهمات نتانیاهو را نقش بر آب کرده 
و همچنان مقاومت تلفات زیاد مادی و انسانی به رژیم صهیونیستی وارد می کند.
نتانیاهو ساعتی پیش در یک مصاحبه تلویزیونی گفت: مرحله نبرد شدید در غزه در 
شرف پایان است و تا نابودی حماس اجازه توقف جنگ را نخواهد داد.وی افزود: ما 
می خواهیم یک مدیریت غیر نظامی با همکاری فلسطینی های محلی ایجاد کنیم 
و شهرک سازی دوباره در غزه واقع بینانه نیست.نتانیاهو اظهار کرد: ما شاهد توقف 
دراماتیک ارسال تسلیحات آمریکایی بودیم و می توانیم جنگ را با آنچه که داریم 

ادامه دهیم اما ترجیح می دهیم به مقادیر بیشتری از این تسلیحات دست یابیم.

 نتانیاهو دربارۀ جنگ
 در توهم به سر می  برد

»جنبش جهاد اسلامی«:

خبــــر



ارزان تر و کم هزینه تر از اصلاحات در کشور  »سیدحسین مرعشی« -دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی- با بیان اینکه راهی 
نزول  به  رو  تا منحنی  ایجاد شده  اسلامی  نظام مقدس جمهوری  از سوی  فرصتی  رو  انتخابات پیش  در  ندارد، گفت:  وجود 
مشارکت مردم صعودی شود. اکنون از اصلاح طلبان کسی نامزد شده که سابقه منفی ندارد و فردی پاک و صحیح العمل است.

دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی تصریح کرد: اینکه پزشکیان گفته تابع سیاست های کلی رهبری است جای نقد ندارد زیرا 
سیاست های کلی نظر کارشناسی کشور است. در مقطعی به روحانی گفته شد نمی خواهیم موسوی دوم، هاشمی دوم یا خاتمی 
دوم باشید بلکه خودش باشد و نیروهای کارشناسی کشور را بکار بگیرد و اکنون نیز به پزشکیان همین حرف زده می شود.
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»آذر منصوری« تأکيد کرد؛
پزشکیان، آخرین فرصت برای 

اصلاح مسیر حکمرانی 
ایران گفت: پزشکیان آخرین  رئیس جبهه اصلاحات 
فرصتی است که می تواند به اصلاح مسیر حکمرانی 
باید قدردان  این شرایط بسیار سخت  کمک کند؛ در 
حضور پزشکیان در صحنه سخت انتخابات باشیم.به 
گزارش »دنیای هوادار«، آذر منصوری شامگاه گذشته 
پزشکیان  مسعود  انتخاباتی  ستاد  بزرگ  میتینگ  در 
در بخش اسالم شهرستان تالش با ابراز خوشحالی از 
حضور در جمع مردم اسالم گفت: با وجود تحرکات و 
موانعی که از هم اکنون برای حضور پزشکیان در عرصه 
انتخابات شروع شده ما باید قدردان این حضور باشیم.

وی اضافه کرد: انتخابات بهانه ای شد تا در این جمع 
مردم شهر اسالم حضور یابم حال اگر سخنرانی داشته 
باشم یا خیر تفاوتی نخواهد داشت چون مردم این 
شهر مردمی آگاه و هوشیاراند که شرایط را رصد کرده 
و همواره بهترین تصمیم را گرفته و حضوری بهترین 
در  حضورمان  گفت:  زد.وی  اهند  خو  رقم  را  حضور 
انتخابات باید به گونه ای باشد که قشر خاکستری مردد 
برای شرکت در انتخابات را پای صندوق های رای بیاورد. 
هشتم تیرماه جاری باید حادثه ای را رقم بزنیم که از 
روند مخرب و ویرانگری که به اجزای مادی و معنوی 
جامعه اسیب وارد کرده، جلوگیری کند و رای قاطع 
هر یک از شما می تواند این روند را متوقف کند.وی 
تاکید کرد: شما با بهره گیری از تلفن های هوشمند در 
فضای مجازی و یا بصورت چهره به چهره می توانید در 
کوچه و خیابان افرادی که هنوز تصمیمی برای شرکت 
را برای مشارکت قانع کنید. اند  انتخابات نگرفته  در 

منصوری اظهار کرد: همواره نظرات و اعتقادات خود 
را در مقاطع مختلف بیان کرده ام حال در این دوره با 
واقع بینی و با درک شرایط موجود و با وجود خطری 
که کشور را به لحاظ سرمایه های اجتماعی، آب، برق، 
گاز، صنعت، محیط زیست و بحران حکمرانی تهدید می 
کند، آمده ایم و در صحنه انتخابات حضور پیدا کرده 
ایم؛ ما همواره نظراتمان را به حاکمیت بیان کرده ایم، 
اکنون نیز حرفمان را به حاکمیت می  زنیم.وی تاکید 
رئیس جمهور منتخب خود،  با درک شرایط  ما  کرد: 
پس از انتخابات نیز باید در همه در صحنه ها حضور 
داشته باشیم و این مطالبه گری را ادامه می دهیم، 
اصلاح طلبان و نیروهای تغییر خواه امروز با وجود همه 

محدودیت  ها با تمام قدرت خود به صحنه آمده ایم.

دیدگاه

مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره انتخابات 
میان  پاکدشت  شهرستان  در  جمهوری  ریاست 
تا وضعیت  : تلاش می کنیم  هواداران خود گفت 
اقتصادی مملکت به خاطر نگاه های بسته ای که 

وجود داشته اصلاح گردد و سر و سامان بگیرد.
گذشته  شب  پزشکیان  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
شعر  قرائت  با  پاکدشت  شهرستان  مردم  جمع  در 
حیدربابای مرحوم شهریار به زبان آذری اظهار داشت: 
در  با تصمیم شما  بود،  با شما صادق خواهیم  ما 
انتخاب من مطمئن باشید که به شما دروغ نخواهیم 
گفت، شما مطمئن باشید که ما به شما وعده اجرا 

نکنیم را نخواهیم داد.
وضعیت  این  کنیم  می  تلاش  داد:  ادامه  وی 
اقتصادی که در مملکت به خاطر نگاه های بسته 
به وجود آمده را اصلاح کنیم ، این وضعیتی که به 
خاطر کاسبان تحریم که هر چقدر تحریم بیشتر بشود 
یک عده راحت تر می خورند و راحت می برند اما ما 

نخواهیم گذاشت این وضعیت به این شکل بماند.
پزشکیان افزود: ما از همه مردم کشور؛ از همه اقشار 
مردم در مدیریت ها استفاده خواهیم کرد و اجازه 
خواهیم داد که مردم رشد کنند و کمک کنند این 
مشکلات مملکت ما حل شود. مشکلات مملکت رو 

ما با هم می توانیم حل کنیم.
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
گفت: مشکلات مملکت که یک عده آن بالا نشستند 
آن  ها  انقلاب و خارجی می خوانند،  را ضد  و همه 
فقط خودشون را فکر می کنند عقل کل هستند. این 
پشتوانه مردم است که این انقلاب را می تواند بیمه 
بکنه این اعتماد مردم به مسئولین هست که می 

تواند چشم دشمن را کور کند.
پزشکیان گفت : من به شما قول می دهم تبعیض 
، رانت و رشوه خواری را ریشه کن کنم، در رابطه با 
ایجاد عدالت در مملکت هر چقدر توان داشته باشم 

پیگیری کرده و عملیاتی می کنم.
دهم  می  قول  مردم  شما  به  اعتماد  با  افزود:  وی 
آبروی شما شوم، باعث ننگ شما نباشم این جوری 
نیست که اگر برم شما را فراموش خواهم کرد ،من 
همچنان نوکر این مردم خواهم ماند، بدانید من با 
پست و مقام و قدرت و رفتارم راهم و مسیرم عوض 
از  : فقط یک خواهش  نخواهد شد.پزشکیان گفت 
شما دارم، هیچ وقت آدمایی مثل من را زیاد بزرگ 
خیال  و  دارد  می  بر  توهم  آدم  اینکه  برای  نکنید، 
چهاردهمین  است.نامزد  شده  خاصی  فرد  کند  می 
دوره انتخابات ریاست جمهوری خاطر نشان کرد: اگر 

مردم نسبت به مسئولان، نسبت به مدیران، نسبت 
به کارشناسان بدبین باشند هر چقدر قدرت داشته 
باشید، نخواهید توانست مشکل مملکت و مردم را 

حل کنید.
پزشکیان بعد از این سخنان با خداحافظی از مردم 
تیر،  هشتم  روز  انتخابات  در  امیدواری  ابراز  و 
شهرستان  های جنوب شرق استان تهران را به سمت 

پایتخت ترک کرد.
خود  هواداران  و  مردم  جمع  در  این  از  پیش  وی 
در مسجد جامع قرچک و مسجاد جامع و تاریخی 

ورامین سخنرانی کرد.

»مسعود پزشکیان« در جمع مردم پاکدشت چه گفت؟

تلاش می  کنیم وضعیت کشور سامان بگیرد

عضو ستاد انتخابات پزشکیان گفت: حکمرانان بد را مردمی 
انتخاب می کنند که در انتخابات شرکت نمی کنند. شرکت 
نکردن در انتخابات اعتراض نیست، رای به اقلیت است.به 
گزارش »دنیای هوادار«، محمد جواد ظریف شامگاه گذشته 
در اجتماع حامیان پزشکیان اظهار داشت: ما برای ساختن 
این که  برای  و  ایرانمان  و  فرزندانمان  برای  بهتر  فردایی 
هیچ گاه کسی جرات نکند چشم بد به این خاک اهورایی 
داشته باشد و در آینده کسی جرات کند ایرانی را تهدید 
کند، بلکه این مردم بزرگ را تکریم کند گرد هم آمدیم تا 
فردی پاکدست و پایبند به اصول انقلاب و شجاع و صادق 
را روز جمعه همراه با هم انتخاب کنیم و اجازه ندهیم که 
در دل ما و فرزندان ما بدر ناامیدی کاشته شود.وی ادامه 
داد: کسانی می خواهند ما را از آینده این آب و خاک ناامید 
کنند که دل در گرو این آب و خاک ندارند و برای مزدوران 
کار می کنند.ظریف در پاسخ به برخی مخالفان که علیه او و 
پزشکیان شعار می دادند، گفت: من راجع به مصی علی نژاد 
صحبت می کنم. چرا به خودتان گرفتید؟ چرا وقتی راجع 
به مزدوران حقوق بگیر خارج از کشور صحبت می کنم شما 
ناراحت می شوید؟ هم فکرشما هستند؟ البته در یک نکته 
موافق و مشترکید. هر دو مخالف برجام هستید.وی در 
ادامه بیان داشت: شاید برخی خیال می کنند همنوا شدن 
با نتانیاهو که گفت تمام تلاشم را کردم برجام را نابود 
کنم افتخار و نشان انقلابی گری است. شاید برخی برای 
تحریم شدن فرزندشان از سوی آمریکا خوشحال شوند و 

کنار آمریکا قرار بگیرند. ولی ما این طور فکر نمی کنیم. ما 
را  اکثریت نظرش  در کشور  بتواند  باید  اقلیت  معتقدیم 
بدهد. نه این که کسی که نماینده اکثریت است، کسی که 
رهبری گفته صادق است وقتی هشت دقیقه در صدا و 
سیما صحبت می کند انگار آب در لانه مورچگان ریخته 
است.عضو ستاد پزشکیان افزود: چه شده شما را؟ چرا وقتی 
برای حمایت از فردی که مورد تایید شورای نگهبان است 
حرف می زنم جلسه را به هم می ریزید؟ از چه می ترسید؟ 
این قدرت چه مزه ای دارد که حاضرید بنیان نظام را زیر 
سوال ببرید؟ظریف در واکنش به اعتراض برخی حاضران 
و مخالفان هنگام خواندن چند آیه قرآن، گفت: لعنت بر 
برابر کلام خدا  در  را حتی  انسان  این قدر  این قدرت که 
می ایستاند. اگر ناراحتید از سالن بیرون بروید. این که اینجا 
وقت مردم را می گیرید حق الناس است. این مردم نیامدند 
حرف شما را گوش کنند. می توانید از سالن خارج شوید. اگر 
کسی در ستاد شما این طور سر و صدا می کرد سالم بیرون 
می رفت؟ چند نفر از حامیان پزشکیان وارد سالن حامیان 

آقای جلیلی شدند؟
ظریف ادامه داد: این تفاوت ما و شماست. ما اکثریت این 
جامعه ایم و اجازه نمی دهیم اقلیتی پررو و پرگو خود را 
اکثریت بپندارد. بروید از آقای جلیلی بپرسید چرا به آقای 
پورمحمدی گفت اگر شما بودید اجازه می دادیم fatf امضا 
شود و چون روحانی بود اجازه ندادیم؟ یکی از روسای شما 
نوشته نروید در ستادها و ظریف را عصبانی نکنید. من 

عصبانی نیستم. اما مردم آمدند حرف من را بشنوند. حرف 
شما را که هر روز در صدا و سیما می شنوند.

ما  و  نیاوردید  واکسن  شما  می گویند  کرد:  اضافه  وی 
آوردیم. مگر واکسن خمره رنگرزی است؟ فکر نکنید مردم 
نمی فهمند. مردم ایران فهمیده و بالغ هستند و می فهمند 
چه حرفی درست است. مردم ما امروز به خاطر سیاست های 
دارید  قبول  می گذارند.  بالین  بر  گرسنه  سر  شما  اشتباه 
حق الناسی هم هست؟ چه کسی می خواهد در آن دنیا 
پاسخ دهد؟ظریف در پاسخ به منتقدان گفت: هیچ کس 
مزاحم این مخالفان حاضر در سالن نشود. بگذارید هر چه 
می خواهند بگویند. شعار ما این است که زنده باد مخالف 
من. شعار ما این نیست که چوب و چماق بر سر شما 
باشد. ما معتقد به هنجارهای کشور هستیم. اما معتقد 
و  فیلترینگ  به  ناشایست شود. معتقد  برخورد  نیستیم 
کاسبی از فیلترشکن نیستیم. معتقد نیستیم که با امضای 
وزرای امروزی تان بگویند ورود واکسن ممنوع است و امروز 
بگویند خودمان وارد کردیم. امضاها و نامه هایی که نوشتید 
واکسن خارجی وارد شود را یادمان نرفت. چرا فکر می کنید 
مردم حافظه ندارند؟ حضور مردم و حرف راست، دروغگویان 
را رسوا می کند. جمعه مردم دروغگویان را رسوا می کنند.وی 
با اشاره به وقایع پیش آمده در جریان سفرش به کاشان 
گفت: در کاشان گفتم این کارهای شما جامعه را دوقطبی 
می کند و مردم می آیند پای صندوق و ما رای می آوریم. 
بگذارید رقابت سالم و بدون تنش باشد.ظریف با انتقاد از 

صدا و سیما گفت: البته در صدا و سیما به ازای هر پنج 
دقیقه ای که آقای پزشکیان صحبت می کند بیست دقیقه به 
طرف مقابل وقت می دهند. حکمرانان بد را مردمی انتخاب 
می کنند که در انتخابات شرکت نمی کنند. شرکت نکردن در 
انتخابات اعتراض نیست. رای به اقلیت است. همه شما 
را  با توکل به خدا روز جمعه دست دوستان و آشنایان 
می گیرید و صندوق رای را تنها نمی گذارید. نکند روز جمعه 
به بهانه های حقوق بگیران خارج نشین گوش کنید و پای 
صندوق نروید.وی یادآور شد: حتما مردم ایران روز جمعه 
پای صندوق می روند. این مردم آگاه و بصیر هستند و 
آینده شان را خودشان تعیین می کنند. چون می دانند فرق 
می کند پزشکیان در کنار رهبر بایستد و در پاستور باشد یا 
دیگرانی که دل شان برای مردم نمی سوزد. شاهد باشید من 
آمدم اینجا که آرام سخن بگویم. نیامدم عصبانی شوم. اما 
گروهی نمی خواهند حرف حق را بشنوند و قرآن را بشنوند.

ظریف:شرکت  نکردن در انتخابات اعتراض نیست، رأی به اقلیت است



مستعد بودن کهگیلویه وبویراحمد برای آلودگی هوا 
های  دروازه شهرستان  در  خوزستان  های  کانون  در 
بهمئی و گچساران و ایلام در نزدیکی منطقه پاتاوه 
در  آلودگی هوا  تامین تجهیزات هوشمند  گفت که 
استان ضرورت دیگری است که انتظار مورد در دولت 

چهاردهم به آن توجه شود.
وی با بیان اینکه هنگام آلودگی هوا سلامت بیماران 
تنفسی،قلبی عروقی و سلامندان به خطر می افتد 
تاکید کرد: در صورت وجود این تجهیزات وضعیت 
افراد  تا  شود  می  رسانی  اطلاع  و  گیری  اندازه  هوا 

آسیب پذیر در معرض آلایندگی قرار نگیرند.
سینایی به توپرگرافی و طبیعت کوهستانی کهگیلویه 
وبویراحمد اشاره کرد و افزود: اختصاص یک فروند 
اطفای حریق به کاهش چشمگیر خسارت به طبیعت 

استان کمک شایانی می کند.
به  مندان  علاقه  تشویق  همچنین  کرد:  تاکید  وی 
طبیعت کهگیلویه و بویراحمد به ویژه افرادی که در 
از  دارند  فعالیت  محیطی  های  زیست  های  تشکل 

دیگر نیازهایی است که باید به آن توجه شود.

ضرورتتوجه
بهمعیشتجوامعمحلی

معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست کهگیلویه 
و بویراحمد تصریح کرد: برداشت بی رویه از میوه های 
جنگلی به ویژه زالزالک در جنگل های استان باعث 
شده تا خرس ها با کمبود غذا مواجه شده و به باغ 
ها ورود کنند که این موضوع توجه به راهکاری برای 
کمک به معیشت آنان برای پیشگیری از دستبرد به 

طبیعت را زیاد کرده است.
محسن پاکباز خاطرنشان کرد: خرس قهوه ای از گونه 
های همه چیز خوار است و به علت همین کمبودها 

گاهی به دام ها هم حمله می کند.
وی تاکید کرد:اگرچه دولت با پیش بینی طرح بیمه 
خرس و پرداخت خسارت کشاورزان و دامداران برای 
به حداقل رساندن آسیب به خرس قهوه ای کوشیده 
اما تجربیاتی از زخمی شدن خرس ها هنگام ورود باغ 
یا حمله به محصولات بهره برداران نشان می دهد باید 

در این خصوص اقدام های کارسازتری انجام شود.

کمبودتجهیزاتونیروهایمحیطبان
توابع  از  نور  کوه  محیطی  زیست  تشکل  مدیرعامل 
و  رویه  بی  شکار  کرد:  تاکید  کهگیلویه  شهرستان 
برداشت میوه های جنگلی در مناطق حفاظت شده 
بقای حیات وحش استان را با خطر مواجه کرده است 
که برای کاهش این مشکلات نیازمند افزایش شمار 

نیروهای حفاظتی هستیم.
شده  حفاظت  مناطق  اینکه  به  اشاره  با  رکان  علی 
کهگیلویه و بویراحمد به ویژه پارک ملی دنا از سرمایه 
کرد:  تاکید  استان محسوب می شود  طبیعی  های 
زیرساخت های حفاظتی این منطقه و بقیه زیستگاه 

های استان بسیار کمتر از نیاز واقعی است.
زندگی  اینکه  یادآوری  با  زیست محیطی  فعال  این 
با  بویراحمد  و  کهگیلویه  عشایر  و  روستاها  اهالی 
جنگل و به ویژه گونه بلوط گره خورده است تاکید 
کرد: همان طور که نامزدهای انتخابات رئیس جمهور 
رای مردم این مناطق را می خواهند پس از پیروزی 

مطالبات آنان را فراموش نکنند.
یکهزار  خبر  پیش  روز  چند  اینکه  به  اشاره  با  رکان 
کهگیلویه  های  جنگل  در  درخت  اصله   ۶۰۰ هزار  و 
وبویراحمد رسانه شد از رئیس جمهور آینده خواست 
تا برای حفاظت از سرمایه های طبیعی استان تلاش 

های جدی تری صورت گیرد.
این فعال زیست محیطی آتش سوزی جنگل ها به 
ویژه در مناطق حفاظت شده، بیماری ها بلوط، کشته 
شدن یا مرگ شمار زیادی گونه نادر و شاخص مانند 
بزکوهی،خرس قهوه ای و پلنگ ایرانی در یک سال 
گذشته تاکنون را بخشی از پیامدهای کمبود امکانات 

برای صیانت از مناطق حفاظت شده ذکر کرد.
بزرگترین  وی خاطرنشان کرد: مناطق حفاظت شده 
میراث طبیعی مردم استان محسوب می شود و نباید 

با غفلت باعث نابودی این گنجینه خدادادی شویم.

ضرورتپیشبینیراهکارهایمعیشتیجایگزین
مدیرعامل موسسه زیست محیطی ریحانه گفت: در 
حال حاضر جوامع محلی برای تامین معیشت خود 
از زغال گیری و قطع درختان جنگلی، برداشت بلوط 
استفاده  بن سرخ  و  کارده  نظیر  گیاهان خوراکی  و 

می کنند در حالی که برای حفظ این گنجینه های 
ارزشمند نیاز است تا معیشت های جایگزین تعریف 

و عملیاتی شود.
زهرا روانگر تاکید کرد: صیانت از زیستگاه های حیات 
مانند  جایگزین  های  طرح  ایجاد  نیازمند  وحش 
گردشگری است تا جوامع محلی نیازمند بهره وری 

غیر اصولی از طیبعت نباشد.
راهکارهای کاهش چالش های حوزه محیط زیست

مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد 
از زیستگاه  بهینه  زیادی صیانت  گفت: تلاش های 
های حیات وحش استان انجام شده که در مقوله 
برای تمدید ثبت جهانی پارک ملی دنا  های تکاپو 
و ثبت تالاب برم الوان در کنوانسیون رامسر به اوج 

رسید.
اسلام جاودان خرد تاکید کرد: با وجود تلاش های 
از  صیانت  اعتبار  کمبود  دلیل  به  اما  گرفته  انجام 
زیستگاه های حیات وحش استان با موانعی همراه 

است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد 
تصریح کرد: اختصاص بخشی از منابع مالی آلایندگی 
ها به این دستگاه راهکاری برای کاهش مشکلات 

زیست محیطی است.
ها،  شهرداری  بین  آلایندگی  اعتبارات  ساله  هر 
دهیاری ها و فرمانداری های برای هزینه در مناطق 
عشایری کهگیلویه و بویراحمد به منظور ساماندهی 
پسماند زباله توزیع می شود اما بخش عمده ای از 

این اعتبارات در جاهای دیگر هزینه می شود.
وی بیان کرد: کمبود محیط بان برای حفاظت بهینه 
یکی دیگر چالش پیش روی حیات وحش در استان 

است.
جاودان خرد خاطرنشان کرد: در حالی که استاندارد 
جهانی حفاظت از به ازای هر محیط بان یکهزار هکتار 
به ازای هر محیط بان است هم اکنون هر محیط بان 
زیستگاه های حیات وحش  از  از چهار هزار هکتار 

کهگیلویه و بویراحمد حفاظت می کند.
مانند  امکاناتی  تقویت  کرد:  خاطرنشان  وی 
مانند  بانان  محیط  برای  حفاظتی  کمک  وسایل 
دستکش،دستگاه های دمنده و خودرو نیاز دیگری 
است که امید داریم با نگاه سازنده دولت جدید این 

نواقص برطرف شود.

آنچهضرورتتحققمطالباتزیستمحیطیرا
بیشترکردهاست

وحش  حیات  شاخص  گونه  چندین  شدن  تلف 
پلنگ  تا  ای  قهوه  خرس  از  بویراحمد  و  کهگیلویه 
ایرانی و در معرض خطر انقراض قرار گرفتن چندین 
از  سرخ  بن  و  جاشیر  چون  گیاهی  ارزشمند  گونه 
مناطق  از  حفاظت  برای  امکانات  کمبود  پیامدهای 
حفاظت شده و شکار ممنوع کهگیلویه و بویراحمد 
است که ضرورت انجام اقدام های عملی بهتر برای 
خفاظت از این گنجینه های ارزشمند را بیشتر کرده 

است.

راهکارهایحمایتبیشتراز
محیطزیستکهگیلویهوبویراحمد

ها،  شهرداری  بین  آلایندگی  اعتبارات  ساله  هر 
مناطق  در  برای هزینه  فرمانداری ها  و  دهیاری ها 
عشایری کهگیلویه و بویراحمد به منظور ساماندهی 
پسماند زباله توزیع می شود اما بخش عمده ای از 
که  شود  می  هزینه  دیگر  جاهای  در  اعتبارات  این 
تغییر در این رویه و اختصاص بخشی از این منابع 
از  ملی به محیط زیست می تواند به صیانت بهتر 

میراث طبیعی استان کمک کند.

این معاونت طراحی شده است  در  از خاک  برای محافظت  راه  نقشه  اینکه  بیان  با  معاون آب و خاک وزارت جهادکشاورزی 
گفت: ۵۵ درصد از خاک های ایران دارای ماده آلی زیر یک درصد است.صفدر نیازی شهرکی گفت: سازگاری با تغییرات آب و 
هوایی، پایداری تولید، کاهش تغییرات آب و هوایی، احیای خاک و حفاظت از محیط زیست از اهداف نقشه راه خاک کشور 
است.معاون آب و خاک وزارت جهادکشاورزی با بیان اینکه اوضاع خوبی در حوزه خاک در خاورمیانه نداریم، اظهارداشت: به 
کشور  های  خاک   وسعت  همچنین  داشته ایم.  خاک  مورد  در  ضعیفی  حکمرانی  و  نشده  توجه  آب  اندازه  به  خاک  حوزه 
هستیم. روبرو  کشاورزی  اراضی  در  پساب  ضابطه  بی   استفاده  و  خاک  کیفیت  کاهش  و  شوری  با  اینکه  ضمن  شده  کم 
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نقشهراهخاککشورطراحیشد

»دنیای هوادار« بررسی می  کند؛

»محیط  زیست«، نقطه مغفول برنامه 
نامزدهای ریاست  جمهوری!

کامران شکيبا
و  فعــالان  بـــرخی 
دوستدارمحیط زیست 
کهگیلویه وبویراحمد معتقدند که دربرنامه ها، 
این  انتخاباتی  نامزدهای  تبلیغات  میزگردهاو 
به  کمتر  جمهوری  ریاست  انتخابات  از  دوره 
مسائل و چالش های زیست محیطی پرداخته 
باقی  روزهای  در  رود  انتظار می  و  است  شده 
مانده تا روز رای گیری این نامزدها موضع و 
محیط  مهم  مسئله  قبال  در  خودشان  رویکرد 
زیست و راهکارهای عملی در سطح ملی و بین 

المللی در این راستا را بیان کنند.
کارشناسان محیط  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
این  بر  تاکید  با  بویراحمد  و  کهگیلویه  زیست 
محیط  حفاظت  های  برنامه  جای  که  نکته 
زیست سالم در برنامه های تبلیغاتی و مناظرات 
جمهوری  ریاست  دوره  چهاردهمین  انتخاباتی 
این  به  تقریبا خالی بود خواستار توجه بیشتر 

مقوله مهم شدند.
با اشاره به بهره برداری های غیراصولی از سرمایه 
های طبیعی استان، مدیریت سنتی پسماند و 
مختلفی  انتظارات  حفاظتی  امکانات  کمبود 
مختلفی را از رئیس جمهور آینده مطرح کرده 
و انتظار دارند دولت چهاردهم برای تحقق این 

مطالبات اقدام کنند.
قطع  توجه  قابل  موارد  به  کارشناسان  این 
درختان جنگلی،شکار گونه های حیات وحش 
در  دارویی و خوراکی  جانوری،برداشت گیاهان 
زیستگاه های استان، آتش سوزی های پیاپی 
در جنگل ها در کهگیلویه و بویراحمد اشاره می 
کنند و از رئیس جمهور آینده انتظار دارند تا با 
افزایش شمار محیط بانان و تقویت تجهیزهای 
پایداری محیط  برای  زیرساخت ها  حفاظتی و 
زیست کهگیلویه و بویراحمد چاره اندیشی کنند.

این کارشناسان بیان ظرفیت های طبیعی استان 
از پارک ملی دنا تا تالاب برم الوان که هر ۲ در 
فهرست میراث طبیعی بین الملی و جهانی ثبت 
شده تاکید کردند: اختصاص اعتبار برای برقرار 
شدن پیوند بین محیط زیست و جوامع محلی 
با ایجاد مشاغل جایگزین، کمک برای افزایش 
فرهنگ سازی جهت مشارکت مردم در حفاظت 
از مناطق حفاظت شده و شکارممنوع مهم  ترین 

خواسته آنان از رئیس دولت چهاردهم است.
هم اینک هفت منطقه حفاظت شده با وسعت 
۹۳ هزار و ۶۶۰ هکتار، دنای شرقی با وسعت ۲۸ 
هزار و ۲۰۲ هکتار، خاییز سرخ با مساحت ۳۳ 
هزار و ۲۳۵ هکتار، خامی با وسعت ۲۵ هزار و 
۶۷۱ هکتار، دیل با ۱۰ هزار و ۳۸۱ هکتار، سولک 
هزار   ۱۲ با  سیوک  و  هکتار   ۴۲۸۷ هزار   ۲ با 
دارد،کهگیلویه  قرار  استان  این  در  ۸۵۸ هکتار 
شکار  منطقه  پنج  دارای  همچنین  وبویراحمد 
ممنوع شامل پادنای سمیرم، خرم ناز، لار و ماغر، 
مناطق  این  رأس  در  است  تلرش  کوه  و  حاتم 
پارک ملی و منطقه حفاظت شده دناست که با 
وسعتی معادل ۹۳ هزار و ۶۶۰ هکتار دارای ۱۵۵ 
گونه جانوری پرنده، ۲۴ گونه جانوری پستاندار، 
این منطقه  آبزی و ۳۹ خزنده است،  ۲۰ گونه 
یکی از غنی ترین مناطق زیستی از لحاظ تنوع 
گیاهی و جانوری در ایران و دنیاست که در سال 
۲۰۱۰ میلادی از سوی سازمان یونسکو به عنوان 
دهمین  انقلاب،  از  بعد  گاه  ذخیره  نخستین 
ذخیرگاه بیوسفری ایران و پانصد و پنجاهمین 
ذخیره گاه دنیا به ثبت رسیده که این امر ضرورت 

توجه ویژه به آن را بیشتر کرده است.
کارشناس محیط زیست در کهگیلویه و بویراحمد 
به سه  انسان  زندگی  نکته که  این  یادآوری  با 
دارد  بستگی  هوا  و  آب  خاک،  سلامت  عنصر 
پایداری محیط  و  عناصر سلامتی  گفت: جای 
کاندیدهای  تبلیغاتی  های  برنامه  در  زیست 
انتخابات رئیس جمهور  رقبات های  در  حاضر 

تقریبا خالی بود.
آخرین  دفن  اینکه  به  اشاره  با  سینایی  هادی 
مرحله از مدیریت پسماند است که در این روش 
نفوذ شیرانه زباله ها منجر به آلودگی خاک و 
کارخانه  اندازی  راه  گفت:  شود  می  آبی  منابع 
پسماند زباله از نیازهای مغفول استان است که 

چاره اندیشی برای این مهم ضرورت دارد.



کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، ۳ مدیربرنامه را به محرومیت از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی 
محروم کرد. با اعلام کمیته اخلاق؛ علی مطوری، محمدحسین جعفر سرشت و محمداسمعیل کابلی به دلیل نقض مقررات 
اخلاقی فوتبال متخلف شناخته شده و به استناد مواد ۲، ۳، ۴، ۳۰ و ۳۷ آیین نامه اخلاق فدراسیون فوتبال و مواد ۱، ۲، ۳ 
آیین نامه اخلاق فیفا و بند ۱۹ و ماده ۲۰ مقررات ناظر بر فعالیت واسطه ها و همکاری با آن  ها، به سه سال محرومیت از هرگونه 

فعالیت در حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محکوم شدند.
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ورزش

محرومیت۳مدیربرنامهفوتبالیازسویکمیتهاخلاق

»برزگر«: 
بیرانوند با احساسات هواداران 

بازی کرد
معتقد  پرسپولیس  فوتبال  تیم  پیشکسوت 
است که دروازه بان این تیم با فسخ قرارداد، با 
احساسات هواداران بازی کرده است.به گزارش 
»دنیای هوادار«، محمد برزگر، پیشکسوت تیم 
فوتبال پرسپولیس درباره فسخ قرارداد علیرضا 
سرخ پوشان  با  تیم  این  دروازه بان  بیرانوند، 
گفت: او به عنوان یک بازیکن حرفه ای چنین 
به  شخصه  به  من  و  است  گرفته   تصمیمی 
تصمیمش احترام می گذارم. با این حال این 
هواداران  احساسات  به  توجه  بدون  جدایی 
سوال  این  به  پاسخ  در  نیست.وی  جالب 
بازیکنان  از  خیلی  قرارداد  تمدید  تکلیف  که 
مساله  این  و  نیست  مشخص  پرسپولیس 
داشت:  اظهار  است،  کرده  نگران  را  هواداران 
باید هر چه سریعتر تکلیف سرمربی  باشگاه 
است  قرار  که  بداند  بازیکن  تا  کند  روشن  را 
اینکه  به  اشاره  با  با چه کسی کار کند.برزگر 
پرسپولیس برای حضور در لیگ نخبگان آسیا 
تا بن دندان مسلح  با تیم های بزرگ و  باید 
مسابقه بدهد، اضافه کرد: برای حضور موفق در 
این مسابقات باید زیرساخت ها را درست کنیم 
و در حال حاضر انتخاب سرمربی در اولویت 
است و معتقدم یک مربی خارجی باید برای 

پرسپولیس انتخاب شود.

مسی: دوران گواردیولا لرزه ای به 
پیکر فوتبال انداخت

از  ستایش  به  دیگر  بار  بارسلونا  سابق  ستاره 
گواردیولا پرداخت و گفت این مربی، با سبک 

خاص خود روی فوتبال تاثیر گذاشته است.
بارسلونا بهترین روزهای تاریخش را با هدایت 
گواردیولا و درخشش لیونل مسی تجربه کرد. 
آبی اناری ها در دوران چهارساله حضور گواردیولا 
جام های  و  شدند  تبدیل  ترسناک  تیمی  به 
بسیاری می گویند  آوردند.  به دست  را  زیادی 
بارسلونای گواردیولا بهترین و زیباترین فوتبال 

را به نمایش می گذاشت.
روزنامه  با  که  گفت وگویی  در  مسی  لیونل 
دوران  کرد:  اظهار  داشت،  پرتغال  »ابولا«ی 
در  مفاهیم  بعضی  تغییر  باعث  گواردیولا 
فوتبال شد. به نظرم این دوران لرزه ای به اندام 
فوتبال انداخت؛ به طوری که همه نگاه ها به 
بارسلونا بود و تیم ها می خواستند با این سبک 

فوتبال بازی کنند.
کرده  تغییر  فوتبال  اما  اکنون  داد:  ادامه  او 
است. مربیان از کودکان ۷-۶ ساله می خواهند 
که تنها با دو ضربه توپ را پاس بدهند و این 
اشتباه است. در این سن و سال باید به بچه ها 
اجازه داد آنطور که دوست دارند بازی کنند و 
این همان چیزی بود که برای من اتفاق افتاد. 
نباید از بچه ها آنچه را در ذات و درون آنهاست، 
گرفته شود.مسی در پایان گفت: اکنون تیم ها 
بسیار دفاعی تر از قبل بازی می کنند. بعضی 
از تیم ها با پنج مدافع بازی می کنند و همه 
فضاها را می بندند. در گذشته فضای بیشتری 
به بازیکنان داده می شد و فوتبال زیباتر بود. 
اکنون فوتبال بیشتر تاکتیکی و فیزیکی شده 

است.

سوژه

است زیاد  مَرد  برسد  گر  سخن  هنگام 
 صحبت به عمل چونکه رسِد، درد زیاد است!

در هفته سوم مسابقات لیگ ملت  های والیبال، صبح روز گذشته 
تیم های ایران و آلمان به مصاف یکدیگر رفتند که این بازی مهم و 
حساس برای تیم ملی ایران با باخت 3 بر 0 همراه شد! در این بازی، 
شاگردان پیمان اکبری برخلاف بازی های خوب و با انگیزه ای که 
در برابر تیم های آمریکا و هلند داشتند، در مصاف با شاگردان 
میخائیل وینیارسکی سرمربی جوان آلمان با قبول شکستی سنگین 
از لیگ ملت ها به خط پایان رسیدند. پیمان اکبری که از بازی 
چهارم هفته دوم لیگ ملت ها جانشین موتا پائز شده بود، در هفته 
سوم با دو پیروزی و دو شکست رقابت های هفته سوم را پشت 
سر گذاشت و بکار خود پایان داد. باخت سنگین تیم ملی ایران 
برابر آلمان در شرایطی رقم خورد که سرمربی این تیم ترجیح داد 
به گئورگی گروزر پشت خط زن قهار تیم استراحت بدهد. ژرمن ها 
که مانند تیم  ملی کشورمان شانسی برای صعود به دور پلی آف 
نداشتند نه تنها گروزر که لوکاس کامپا پاسور اول راهم به بازی 

نگرفتند که گفته می شد دچار مصدومیت شده بود.
تیم ملی والیبال ایران برای بهبود بخشیدن در رنکینگ فدراسیون 
جهانی والیبال، با وجود یک روز استراحت،  متاُسفانه در روزی که 
ژرمن ها خطای سرویس زیادی داشتند، نتوانستند از این فرصت ها 
بهره برداری کنند، شاگردان پیمان اکبری با وجود یک روز استراحت، 
از آمادگی لازم برخوردار نبودند! در دریافت، دفاع و پوشش پشت 
مدافعان عملکرد خوبی نداشتند و در کمتر از ۹۰ دقیقه تن به 
شکستی دادند که کمتر کسی انتظارش را داشت. تیم ایران با میلاد 
عبادی پور، محمد طاهر وادی، علیرضا مصلح آبادی، محمد ولی 
زاده، پوریا حسین خانزاده،  امین، اسماعیل نژاد و آرمان صالحی 
بازی را شروع کرد که پس از آسیب دیدگی وادی از ناحیه کمر ارشیا 
به نژاد  را در پست پاسور قرار داد. تیم آلمان هم با یوهانس تیله، 
توبیاس کریک، روبن شات، لوکاس مازه ، موریتز رایشرت، موریتز 
کارلیتزک و یولیان زنگر برابر تیم ایران صف آرایی کرد و در کمال 
ناباوری فاتح 3  بر 0 این دیدار شد. بدون اغراق باید قبول کنیم که 
بازیکنان تیم ملی ایران بی روحیه بی انگیزه و کم رمق تن به این 
شکست دادند که از اهمیت زیادی وضعیت تیم ملی در رنکینگ 
جهانی داشت! حال که بازی هاي تیم ملی ایران در لیگ ملت ها 
به پایان رسیده، لازم می دانیم برحسب وظیفه به چند سوال که 
برای صاحب این قلم و بعضی از اساتید و پیشگامان والیبال مطرح 

است بپردازیم.
پرسش اول ارتباط دارد به قابلیت هایی که رئیس فدراسیون باید 
از علم آگاهانه و عالمانه برای تحقّق موُثر تعهّد و مسئولیتی که بر 
عهده گرفته برخوردار می شد و به اهداف و مقاصد حضور تیم ملی 

در لیگ ملت ها واقف می گردید، که اینگونه نبود.
عنوان  به  پائز  موتا  مائوریسیو  انتخاب  مبنای  پرسش،  دومین 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران، آن هم بعد از ۵ ماه و اندی تأخیر 
و برپایی جلسات به اصطلاح مشورتی که باید گفت )مصلحتی!( 
و کمیته های فنی و... از کجا سرچشمه گرفته بود و در فاصله 
کمتر از یک ماه مانده به شروع مسابقات لیگ ملت ها از سوی 
چه کسی معرفی شد؟ چرا نمی خواهیم برای یکبار هم که شده 
واقع بین باشیم و حقایق را بیان کنیم؟ چرا مثل طاووس هر بار 
رنگ عوض می کنیم و با کلمات و واژه های فریبنده حقیقت را در 
پشت پرده پنهان می کنیم؟ همه کسانی که با بی تدبیری، ماه ها 
به بهانه آوردن مربی خارجی به مردم دروغ گفتند مقصر هستند! 
همه کسانی که برای بدنام کردن موتا پائز دَخیل بودند که شناختی 
از بازیکنان جوان و  فرصت کافی برای تمرین و بازی های تدارکاتی 
نداشت مقصر هستنند و به عبارتی به والیبال ایران خیانت کردند و 
مجرم محسوب می شوند! بهتر نیست در بحث ماتو پائز منصفانه 
قضاوت کنیم؟ شوربختانه بعضی از نظریه پردازان این مربی خارجی 

را »بُنجل(« خطاب کردند که در پاسخ دو پرسش را تداعی می کند؛ 
اولاً چه کسی ماتو پائزِ »بُنجل« را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران 
معرفی کرد؟ دوماً اگر قرار بر این بود که پیمان اکبری به عنوان 
سرمربی بکار گرفته شود، چه لزومی داشت ۱۰ هزار دلار را حیف و 

میل کنید و دور بریزید و پائز را برگزینید؟
اصولًا از نظر اخلاقی چرا فرصت ندادید پائز تا پایان سه هفته 
ناکامی  نهایت در رسانه ملی علل شکست و دلیل  بماند و در 
ها را بیان کند؟ اما اگر حقیقت را جویا شوید بنده خواهم گفت 
نظیر  جوان  بازیکنان  به  نسبت  شناختی  هیچ  که  پائز  آقای 
حسین خانزاده مصلح آبادی و آرمان صالحی نداشت چرا از سوی 
دستیاران ایرانی مورد کم لطفی قرار گرفت که در شناسایی این 
سه بازیکن به وی اطلاعات درست بدهند؟ از طرفی هم چند بار 
نداد!  اما جواب مثبت  بکار گرفت  را  پائز حسین خانزاده  آقای 
خوبی  عملکرد  نیز  هلند  تیم  مقابل  اول  سِت  در  که  همانطور 
نداشت، ولی در چهار ست بعدی و در بازی  هایی که با تیم های 
آمریکا و هلند داشتیم سوپراستار شد و بهترین بازیکن میدان؟ 
نه تنها حسین خانزاده که مصلح آبادی، وادی و سایر بازیکنان با 
تعصب و غیرت مثال زدنی برابر تیم های آمریکا و هلند از جان 
مایه گذاشتند و شاهد پیروزی را در آغوش کشیدند؟ مضاف بر 
اینکه آرمان صالحی بعد از کنار گذاشته شدن پائز شد لیبروی 
ثابت تیم و در دو پیروزی تیم ملی نقش مهم و اساسی داشت 
با دریافت های بی نقص خود کار سازندگی در پاس های  که 
متنوع را برای وادی سهل و آسان کرد که بی شک، کمک های 
وی در توپ  گیری عامل پیروزی تیم ایران برابر آمریکا و هلند 
بود. اگر یاران ما همین بازی ها را در زمان پائز ارائه می دادند به 
یقین که تیم های صربستان  و آرژانتین را که تا یک قدمی برد 
هم پیش رفتیم، می توانستیم ببریم، بعد از کنار گذاشتن پائز 
چرا به ترکیه که ضعیف ترین تیم این دوره بود باختیم؟ از موتا 
پائز در اندک زمانی که هیچ شناختی از اعضای تیم ملی به ویژه 
بازیکنان جوان  نداشت، انتظار معجزه داشتید؟ که در حقیقت 
عامل و باعث ناکامی های تیم ملی، مسئولان فدراسیون بودند 

از مربیان خوب دنیا به مردم  را به عنوان یکی  او  ابتدا  که در 
با  بُنجُل!( که اگر فرصت داده می شد  معرفی کردند )نه مربی 
شناخت از بازیکنان جوان این مربی نیز می توانست به پیروزی 
هایی دست پیدا کند، که اطلاعات درست به وی داده نشد! و اما 
در اینکه آقای پیمان اکبری با تغییراتی که با توجه به شناختی 
که از بازیکنان جوان تیم ملی داشت به حسین خانزاده، مصلح 
آبادی و آرمان صالحی اعتماد کرد و در دیدار با تیم های هلند 
و آمریکا موفق بود، شکی نیست   که همین جوانان نشان دادند 
که در پست های تخصصی خود می توانند مثمرثمر باشند که 
بی شک آینده والیبال ایران به همین بازیکنان جوان و ارزشمند 

تکیه خواهد کرد.
پرسش بعدی از وحید مرادی و سیدمیلاد تقوی است که چرا پنج 
ماه زودتر پائز را به سرمربیگری تیم ملی انتخاب نکردید؟ چرا با 
مردم رو راست نبودید؟ دلیل عدم قبول دعوت از بلنجینی چه بود؟ 
که شما خوب می دانید، ما هم وقوف کامل داریم. از حق نگذریم 
تک تک بازیکنان ترکیب اولیه تیم ملی درمصاف با تیم های 
آمریکا و هلند عملکرد بسیار خوبی داشتند و ابتکار آقای اکبری 
در بکارگرفتن حضرت پور به عنوان یار دریافت قدرتی و جایگزینی 
وی بجای حسین خانزاده که در دریافت های اول قدری ضعف 
داشت  و قرار گرفتن حضرت پور در کنار نفرات دریافت کننده 
موثر واقع شد که به پیروزی های  بسیار ارزشمند تیم ملی کمک 
شایانی کرد؛ ولی چرا این ابتکار را به پائز انتقال ندادند در جای خود 

پرسش  برانگیز است.
در بازی با تیم ملی هلند پیچیدگی پای فابیان پلاک هم مزید 
نیمیر  درخشش  وجود  با  هلند  پوشان  نارنجی  تا  شد  علت  بر 
عبدالعزیزضعیف شوند که دریافت قدرتی اصلی تیم هلند بود، اما 
چرا در مقابل تیم آلمان که در صورت برد به جایگاه تیم ملی در 
رنکینگ جهانی اثرگذار بود بازنده شدیم؟ به  نظر نگارنده ما در این 
بازی قابلیت پیروزی را داشتیم، اما اینکه چه عواملی باعث گردید. 
شکست را بپذیریم، بهتر است منتظر نظرات کارشناسان واقعی 

والیبال باشیم.

در هفتۀ سوم لیگ ملت های والیبال 2024 فیلیپین چه گذشت؟

وداع تلخ ایران!

اصغرقلندری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  
ساختمانهای فاقد سند رسمی) نوبت اول(

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۶۶۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امین قدیمی بهروز فرزند علی کوثر بشماره شناسنامه 129 صادره از سردرود در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
268.59 متر مربع از پلاک ۱۰۹۲ فرعی از ۳۶۳ اصلی واقع در کرج - محمد شهر - بلوار بسیج خیابان بهار ۴۱ کوچه قاسمی ملک آقای قدیمی خریداری از مالک رسمی آقای احمدرضا 
قاسمی کرکوندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی: 1739720رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.4.19



6  دوشنبه
 4 تیر 1403

شمارگان: 1583
آگهی

روزنامه

55 جامعه
شماره 1570 - شنبه  19 خرداد 1403

جاری سال  در  معلولان  برون شهریِ  سفرهای  شدن  بهاء  نیم  اجرای  تداوم 
مدیرکل دفتر پیشگیری از معلولیت ها و تلفیق اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از تداوم اجرای نیم بهاء شدن سفرهای برون شهریِ 
افراد دارای معلولیت شدید در راستای قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت در سال جاری خبر داد. افروز صفاری فرد اظهار کرد: با 
عقد تفاهم نامه همکاری بین سازمان بهزیستی کشور، وزارت تعاون، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و بانک پارسیان 

افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید می توانند از خدمات حمل و نقل ریلی، هوایی و دریایی به صورت نیم بهاء بهره مند شوند.

ن اجتماعی تأم�ی

فراگیر  بیمه  اجرای طرح  با  دولت سیزدهم  ابتدای  از 
قرارداد  میلیون   ۲ از  بیش  مجموع  در  ایرانی  خانواده 
که  شده  منعقد  اختیاری  ماهیت  با  جدید  بیمه ای 
افزایش سطح پوشش بیمه ای و تقویت منابع سازمان 

تامین اجتماعی را به دنبال داشته است.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، دولت مردمی 
سیزدهم و در راس آن شهید ابراهیم رئیسی در حوزه 
رفاه اجتماعی اقدامات مبارکی را رقم زده است که از 
به  توان  اجتماعی می  تامین  در سازمان  آن  ها  جمله 
پوشش  جدید،  بیمه شدگان  نفری  میلیون   ۲ افزایش 
بیمه توافقی برای هفت گروه جدید، بیمه هنرمندان، 
میلیارد  هزار   ۱۰ پرداخت  نویسندگان،  و  روزنامه نگاران 
تومانی بیمه بیکاری و افزایش پرداختی کمک هزینه 

بارداری از ۶ ماه به ۹ ماه اشاره کرد.
پوشش ۷۵ درصدی بیمه های اجتماعی در جمعیت ۸۶ 
میلیون نفری امروز کشور در حالی است که پیش از 
پیروزی انقلاب فقط ۲۰ درصد از جمعیت ۳۵ میلیون 
اجتماعی  بیمه های  پوشش  تحت  مقطع  آن  نفری 
بودند. این دستاورد بسیار بزرگ انقلاب اسلامی در حوزه 
اجتماعی است که عموماً در هیاهوی بوق های رسانه ای 

معاند، مورد غفلت قرار می گیرد.
البته براساس اصل ۲۹ قانون اساسی که اجرای کامل 
آن در سیاست های کلی تأمین اجتماعی از سوی رهبر 
معظم انقلاب ابلاغ و امر شده است؛ همه مردم باید از 
موهبت بیمه اجتماعی و بیمه درمانی بهره مند شوند. 
در بیمه های درمانی پوشش تقریباً ۱۰۰ درصدی مردم با 
طرح دولت سیزدهم و دستور آیت الله رئیسی، محقق 
شده و هر کس هم که تاکنون زیر پوشش بیمه درمان 
قرار نگرفته است در اولین مراجعه به مراکز درمانی و 
روی تخت بیمارستان باید بیمه شود و هزینه بیمه افراد 

فاقد تمکن مالی را هم دولت متقبل کرده است.
 افزایش ۲ میلیون نفری بیمه شدگان 

جدید تامین اجتماعی
فراگیر  بیمه  اجرای طرح  با  دولت سیزدهم  ابتدای  از 
قرارداد  میلیون   ۲ از  بیش  مجموع  در  ایرانی  خانواده 
که  شده  منعقد  اختیاری  ماهیت  با  جدید  بیمه ای 

تقویت منابع این سازمان را به دنبال داشته است.
اقشار  میان  در  اجتماعی  بیمه های  پوشش  توسعه 
مختلف مردم و شناسایی بیمه شدگان جدید علاوه بر 
گسترش چتر حمایتی تامین  اجتماعی، سبب تقویت 
منابع سازمان و کاهش بخشی از چالش ناترازی منابع 
و مصارف در این صندوق بازنشستگی شده است را می 

توان بخش دیگری از دستاوردهای این دولت برشمرد.
پوشش بیمه توافقی برای ۷ گروه جدید

در دولت سیزدهم ۷ گروه جدید از اقشار فاقد پوشش 
بیمه ای در قالب بیمه توافقی تحت پوشش این سازمان 
قرار گرفتند همچنین با برقراری بیمه هفت هزار و ۷۰۹ 
از قالیبافان و شاغلان صنایع دستی واجد شرایط،  نفر 
این گروه جایگزین افرادی شدند که به  علل مختلف از 

جمله اشتغال در سایر مشاغل از زمره بیمه شدگان این 
گروه خارج شده بودند.

فعالیت ها  به  توجه  با  از چهار دهه گذشته،  در بیش 
این حوزه، شاهد توسعه کمی  اقدامات گسترده در  و 
و کیفی در پوشش بیمه ای و خدمات به بیمه شدگان 
بوده ایم؛ به طوری که ضریب پوشش بیمه های اجتماعی 
انقلاب  پیروزی  اوایل  در  کشور  جمعیت  میان  در 
اسلامی، بسیار پایین و حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد جمعیت 

بود که امروز به حدود ۷۳ درصد رسیده است.
سازمان تامین اجتماعی اکنون حدود ۷۰ تا ۷۵ درصد 
از پوشش بیمه های اجتماعی در کشور را محقق کرده 
افزایش  موضوع  نیز  مردمی سیزدهم  دولت  در  است، 
پوشش بیمه ای با جدیت دنبال شده و در حدود دو سال 
و نیم اخیر رشد و توسعه کمی و کیفی پوشش بیمه ای 
با هدف شناسایی افراد و گروه های فاقد بیمه و طراحی 
و تدوین برنامه ها و انواع قالب های بیمه ای جدید برای 
جذب افراد موصوف به عنوان یکی از برنامه های تحولی 

اصلی این سازمان دنبال شده است.
در دهه های اخیر با وجود توسعه چتر بیمه ای به آحاد 
پوشش  فاقد  جامعه  از  بخش هایی  همچنان  جامعه، 
بیمه اجتماعی هستند که باید این افراد شناسایی شده 
تامین اجتماعی  و همراهی سازمان  دولت  با کمک  و 
تحت پوشش قرار گیرند، سازمان تامین اجتماعی بیش 
از ۵۳ درصد پوشش بیمه ای جامعه و ارائه خدمات به 
بالغ بر ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر مستمری بگیر و ۱۶ 

میلیون بیمه شده را بر عهده دارد.
 حفظ ضریب پشتیبانی در حد قابل قبول و خلق

 منابع جدید و پایدار
یکی از اقدامات مهم سازمان تامین اجتماعی در دولت 
سیزدهم، حفظ ضریب پشتیبانی در حد قابل قبول و 
مدیریت  در  بتواند  تا  بوده  پایدار  و  منابع جدید  خلق 

چالش ناترازی منابع و مصارف به سازمان کمک کند 
و این امر با توسعه پوشش بیمه ای امکان پذیر است.

در این راستا گسترش چتر بیمه ای در همه ابعاد مورد 
بر  توجه سازمان تامین اجتماعی قرار گرفت و علاوه 
اینکه گسترش فعالیت های بازرسی در حوزه کارگاه های 
کشفی، منجر به جذب بیمه شدگان جدید در بخش بیمه 
اجباری شد، طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی نیز طراحی 
و اجرا شد و شمول پوشش بیمه به اقشاری چون زنان 

خانه دار و نیز دانشجویان تسهیل شود.
اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی

ایرانی،  خانواده  فراگیر  بیمه  طرح  اجرای  و  طراحی  با 
میلیون  یک  حدود  تقریبی  به صورت   ۱۴۰۱ سال  در 
خانه دار،  زنان  بیمه  چهارچوب  در  جدید  بیمه شده 
دانشجویان و حرَف و مشاغل آزاد به جمع افراد تحت 
پوشش تأمین اجتماعی اضافه شد و در سال جاری نیز 
هدف گذاری جذب یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر را داریم 
بیمه شده  نفر جذب  هزار  آذر حدود ۷۴۰  پایان  تا  که 

جدید محقق شده است.
در مجموع از سال ۱۴۰۰ تا آذر سال سال گذشته، در 
این طرح بیش از ۲ میلیون قرارداد جدید با پرداخت 
حق بیمه در قالب بیمه زنان خانه دار، دانشجویان و 
صاحبان حرف و مشاغل آزاد منعقد شده و افزایش 
کرده  کمک  جدید،  بیمه شدگان  تعداد  توجه  قابل 
است تا چالش  ناترازی منابع و مصارف تاحد زیادی 

مدیریت شود.
بیمه ای  پوشش  مقررات  بازنگری  با  ارتباط  این  در 
مهمی  بخش  که  شده  فراهم  امکان  این  کارفرمایان، 
از جامعه کارفرمایان حقوقی با انتخاب دستمزد مورد 
درخواست و تمایل خود و پرداخت حق بیمه متناسب 
با آن، از مزایای قانونی پوشش بیمه ای برخوردار شوند.

بیمه ورزشکاران، مربیان ورزشی و فعالان عرصه ورزش 

از سوی  و شاغلان میادین و غرفه های میوه و تره بار 
مجموع  در  و  گرفت  قرار  توجه  مورد  سیزدهم  دولت 
توافقی  بیمه های  مشمول  گروه   ۳۲ از  بیش  اکنون 
هستند که توافق با هفت گروه از آنان در دو سال اخیر 

صورت گرفته است.
بیمه توافقی هنرمندان، روزنامه نگاران و نویسندگان

هنر  اعتباری  صندوق  با  تفاهم  اساس  بر  همچنین 
نیز این امکان فراهم شد که هنرمندان، روزنامه نگاران 
جمع  به  توافقی  بیمه  قالب  در  نیز  نویسندگان  و 
توافقی  بیمه  بپیوندند.  اجتماعی  تامین  بیمه پردازان 
یادشده در واقع براساس جدول و سازوکار تعیین شده 
که حق انتخاب دستمزد بالاتری را در اختیار هنرمندان 
جامع تری  و  بهتر  مزایای  از  تا  می دهد  قرار  مشمول 

بهره مند شوند.
توسعه پوشش بیمه به کسب وکارهای مجازی و بیمه 
شاغلان پلتفرم های این حوزه به صورت جدی در دستور 

کار تامین اجتماعی قرار دارد.
پرداخت ۱۰ هزار میلیاد تومان در حوزه بیمه بیکاری

ارائه  کیفیت  ارتقای  بیمه شدگان،  تعداد  رشد  کنار  در 
خدمات به جامعه بیمه شدگان نیز همواره در دستور کار 
قرار داشته است؛ در زمینه ارائه حمایت های قانونی در 
حوزه بیمه بیکاری در ۹ ماهه اول سال گذشته جمع 
حدود ۱۰ هزار میلیاد تومان برای حدود ۱۷۰ هزار نفر 
پرداخت شده که معادل ۱۲۰۰ میلیارد تومان  مشمول 

پرداختی در این حوزه در هر ماه است.
تعرفه  درصدی   ۵۰ افزایش  گذشته  سال   در  همچنین 
لوازم کمک پزشکی مانند سمعک، عینک، لنز، دندان 
مصنوعی و دیگر موارد انجام شد. در این حوزه از سال 
تومان  میلیارد  هزار  بر  بالغ  پارسال  ماهه   ۹ تا   ۱۴۰۰
کمک هزینه به بیمه شدگان پرداخت شده است. در این 
مدت علاوه بر این، بالغ بر ۵۳۰۰ میلیارد تومان غرامت 
نیز  و  مشمول  بیمه شدگان  به  بیماری  ایام  دستمزد 
۱۴۰۰ میلیارد تومان کمک هزینه ازدواج به عنوان هدیه 
است.  پرداخت شده  افراد مشمول  به  تامین اجتماعی 
اشاره  در مدت  نیز  دفن  و  کفن  در حوزه کمک هزینه 
شده بیش از ۶۵۰ میلیارد تومان به خانواده بیمه شدگان 

متوفی پرداخت شده است.
افزایش پرداختی کمک هزینه بارداری از ۶ ماه به ۹ ماه

درباره اقدامات انجام شده در اجرای قانون جوانی 
اخیر  سال های  در  نیز  بیمه ای  حوزه  در  جمعیت 
شاهد افزایش پرداختی کمک هزینه بارداری از ۶ 
ماه به ۹ ماه بوده ایم که صرف نظر از عدم تخصیص 
منابعی که در این زمینه به سازمان تأمین اجتماعی 
پایان  تا  بود، در فاصله سال های ۱۴۰۰  تعهد شده 
تومان  میلیارد  هزار   ۴ بر  بالغ  پارسال  ماهه   ۹
درخصوص باقیمانده سه ماه اشاره شده پرداخت و 
این امکان نیز فراهم شده است که بیمه شدگان در 
مرخصی زایمان، به طور ماهانه کمک هزینه یادشده 

را دریافت کنند.

افزایش پوشش بيمه  در دولت رئيسی؛

۲ میلیون قرارداد بیمه ای جدید منعقد شد

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمان های فاقد سند رسمی ) نوبت اول(

برابر رای شماره 140360331011000896 مورخ 1403٫02٫30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ناحیه سه 
کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی جعفر عباسی پستکان بشناسنامه شماره 64774 صادره از تبریز فرزند حسین قلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 

199٫87 متر مربع مفروز از پلاک شماره 511 فرعی از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای مسلم زارعی لاطران و با مالکیت مالک اولیه آقای قادیر حاجی دولت آبادی تایید مینماید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

ادارۀ ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
شناسه آگهی: ۱۷۲۵۸۹۶تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۴٫۰۴  تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/19

)نوبت دوم(

 

آگهی مناقصه  عمومی  از طریق سامانه ستاد
شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری  مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید )مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است( لذا متقاضیان می توانند 
از تاریخ انتشار آگهی )چاپ اول( تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/04/11 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 1- مبلغ 2/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می 
بایست به حساب 400819688645 به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد 2- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل )صرفا پاکت الف( اصل 
ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب 100823004139 تا پایان وقت اداری ساعت 13:00 مورخ 1403/04/21 پنجشنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظریه شهرداری فردیس واحد 
امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکات الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( بارگذاری نمایند. 3-در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل 
سامانه ستاد خواهد بود 4- پیشنهادات رسیده در روز  شنبه مورخ 1403/04/23 درکمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد  شد 5- هرگاه برنده 
مناقصه از انجام معامله خود داری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرار داد نشود سپرده وی به نفع شهرداری ضبط  و قرارداد با نفردوم منعقد خواهد گردید  و در صورتی که برندگان دوم 
و سوم نیز ظرف مدت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده انان نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 6 شهرداری در رد یـا قبـول یـک یـا کلیه پیشنهـادات پیمانکـاران ذیصـلاح مختـار 
مـی باشـد .7-سایـر شـرایـط در اسنـاد مناقصه به اطلاع پیمانکار خواهد رسید. 8- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد..9-به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، 
چک شخصی و مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.shahrdarifardis.ir  مراجعه نمایید. 
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برآورد مبلغ ریالی 

پروژه
مبلغ سپرده شرکت 
در مناقصه   به ریال

مدتدرصد نقد و تهاترحداقل رتبه لازممحل اجرا

1
تهیه، خرید، حمل، تراش و روکش معابر اصلی )آسفالت مکانیزه( سطح 

شهر)شماره فراخوان 2003050288000065(
248/000/000/00012/400/000/000

شهر 
فردیس

4 راه و ترابری و یا 
پروانه بهره برداری تولید 

آسفالت و مالکیت 
کارخانه آسفالت

50 درصد نقد و 
50درصد تهاتر

7 ماه

2
تهیه، خرید، حمل، تراش و روکش معابر اصلی )آسفالت مکانیزه( سطح شهر- 

تجدید)شماره فراخوان 200305028800066(
250/000/000/00012/500/000/000

شهر 
فردیس

4 راه و ترابری و یا 
پروانه بهره برداری تولید 

آسفالت و مالکیت 
کارخانه آسفالت

50 درصد نقد و 50 
درصد تهاتر

5 ماه

20/000/000/0001/000/000/000درز گیری آسفالت معابر سطح شهر)شماره فراخوان 2003050288000067(3
شهر 
فردیس

4 ماه100 درصد نقد5 راه و ترابری

4
بهبود عبور و مرور شهری)جدولگذاری و پیاده رو سازی( سطح شهر)شماره 

فراخوان 2003050288000068 (
50/000/000/0002/500/000/000

شهر 
فردیس

5 ابنیه یا 5 راه و 
ترابری

5  ماه100 درصد نقد

5
اعمال دیوار ماده یکصد و ده قانون شهرداری ها)دیوار کشی( در سطح منطقه 

یک)شماره فراخوان 2003050288000069(
30/000/000/0001/500/000/000

شهر 
فردیس

اساسنامه مرتبط با 
موضوع

4 ماه100 درصد نقد

6
اعمال دیوار ماده یکصد و ده قانون شهرداری ها)دیوار کشی( در سطح منطقه 

دو)شماره فراخوان 2003050288000070(
30/000/000/0001/500/000/000

شهر 
فردیس

اساسنامه مرتبط با 
موضوع

4 ماه100 درصد نقد

7
اجرای نور پردازی بلوار شهدا)ساخت و نصب 160 عدد پایه چراغ روشنایی(- 

)شماره فراخوان 2003050288000071(
80/000/000/0004/000/000/000

شهر 
فردیس

6 ماه100 درصد نقد5 نیرو

8
خرید، حمل و نصب مبلمان پارکی مورد نیاز جهت تجهیز پارکهایفرسوده 

سطح شهر- تجدید)شماره فراخوان 2003050288000072(
21/360/900/0001/068/045/000

شهر 
فردیس

اساسنامه مرتبط با 
موضوع

81/4 درصد نقد و 
18/6 درصد تهاتر

3 ماه

9
خریدو تحویل گل و گیاه مورد نیاز پروژه های فضای سبز سطح شهر- 

تجدید)شماره فراخوان 2003050288000073(
131/947/000/0006/597/350/000

شهر 
فردیس

اشخاص حقوقی: تصویر 
اساسنامه مرتبط با 

موضوع.
3 ماه100 درصد نقد

10
خرید و حمل و نصب لوازم بازی، ست تندرستی و کفپوش گرانولی پارکی 

فرسوده سطح شهر- تجدید )شماره فراخوان 2003050288000075(
40/510/000/0002/025/500/000

شهر 
فردیس

اساسنامه مرتبط با 
موضوع

62 درصد نقد و 38 
درصد تهاتر

2 ماه

48/300/000/0002/415/000/000احداث پارک رضوان ) شماره فراخوان 2003050288000076(11
شهر 
فردیس

5 ابنیه
79 درصد نقد و 21 

درصد تهاتر
4 ماه

203/000/000/00010/150/000/000احداث دیوار پیرامونی پارک تندرستی)شماره فراخوان 2003050288000077(12
شهر 
فردیس

9 ماه100 درصد نقد4 ابنیه و 4 راه و باند

                          

شهرداری فردیس

نوبت اول

شناسه آگهی: 1738667نوبت دوم : 1403/04/11



حسن صانعی پور 
تابستان  شروع  با   
آمد  و  رفت  شاهد  باید 
بازیکنان فوتبال در دفتر باشگاه های بزرگ و کوچک 
باشیم و دوربین های مختلف رسانه ها و گوش همراه 
هواداران تمام لحظات این رویداد تکراری را زیر ذره 
بین خود قرار داده و یقینا بازار شایعه ها نیز گرم خواهد 
در صدد  که  هستند  نیز  بازیکنانی  بین  این  در  شد. 
بازارگرمی و بالا بردند قیمت خود هستند تا در فصل 
آینده راهی باشگاهی شوند که بیشترین مبلغ را برای 
جذب آنان خواهد پرداخت. با این مقدمه نگاهی به 
اوضاع نقل و انتقالات فوتبال ایران  خواهیم انداخت:

پرسپولیسدرتفکرتمدید
انتخاب  بدنبال  که  همچنان  پرسپولیس  باشگاه 
سرمربی جدید خود است، سعی دارد بازیکنان شاخص 
خود را حفظ کند. چند بازیکن شاخص این تیم از 
جمله مهدی ترابی و مرتضی پورعلی گنجی به پایان 
به  نگاهی  نیم  و  رسیده  قرمزپوشان  با  قراردادشان 
حضور در تیم های دیگر و یا ادامه فعالیت در خارج 
از کشور دارند. از طرفی داستان فسخ قرارداد یکطرفه 
علیرضا بیرانوند نیز جریان تازه ای در پرسپولیس رقم 
زده و خبرها حکایت از آن دارد که هر دو طرف تمایلی 
دنبال  به  پرسپولیس  باشگاه  و  نداشته  به همکاری 
جالب  نکته  است.  بیرانوند  برای  مطمئن  جانشین 
اینکه چند بازیکن این تیم نیز تمدید قرار داد خود را 
منوط به حفظ بیرانوند کرده اند. »موضوعی که شاید 
به چالش جدید این باشگاه تبدیل شود«. در این بین 
ماجرای تمدید قرار داد مهدی ترابی که از مهره های 
تاثیرگذار این تیم در فصول گذشته بوده نیز تمرکز 
مدیریت را به خود جلب کرده است. با این حال باید 
دومین  بشود،  جدا  پرسپولیس  از  ترابی  اگر  گفت: 
خروجی بزرگ سرخ ها بعد از علیرضا بیرانوند خواهد 
بود. دو بازیکن از نسل طلایی قرمزپوشان که تمام 

حد نصاب ها را به سود سرخ ها تغییر داده اند.

استقلالبهدنبالتقویت
استقلال  باشگاه  گذشته  روز  چند  اتفاقات  از  آنچه 
نیز  آینده  فصل  نکونام  جواد  اینکه  فهیمد  می توان 
اما استقلال  آبی پوشان خواهد نشست.  روی نیمکت 
اگر همچون تابستان گذشته قصد داشته باشد منفعل 
کند،  فعالیت  تابستانی  انتقالات  و  نقل  در  اثر  و کم 
هیچ تضمینی برای تکرار موفقیت و نایب قهرمانی نیز 
در پیش رو نخواهد داشت. لیست های منتشر شده از 
سوی رسانه ها و فضای مجازی نیز در حد گمانه زنی 
بوده و بعضی از گزینه های مطرح شده پیشنهادات به 
مراتب بهتری از باشگاه هاهی حوزه خلیج فارس دارند و 
بعید به نظر می رسد جذب استقلال شوند. با این حال 
با اعلام جواد نکونام قرار است تمرینات پیش فصل 
بخورد و خبرها  استارت  ماه  تیر  اواسط  از  آبی پوشان 
حاکی از این است که مالکان جدید و سرمربی به صورت 
فشرده قصد دارند مهره های مورد نیاز خود را جذب کنند 
شنیده شده   شوند. حتی  فصل  پیش  اردوی  راهی  و 
است تعدادی از دستیاران نکونام نیز از این تیم جدا 
شده و قرار است یک دستیار خارجی به این کادر اضافه 
شود. از طرفی لیست خروجی نکونام که تقریبا همان 
بازیکنان مازاد فصل گذشته هستند نیز در این شرایط 
بلاتکلیف بوده و مشخص نیست بازیکنان این لیست 
چه هنگام به طور رسمی  معرفی خواهند شد. آنچه 
مسلم است اینکه استقلال برای مدعی ماندن در لیگ 

بیست و چهارم احتیاج به تقویت دارد.

ریزشبیسابقهدرسپاهان
خبرهای غیررسمی حکایت از خروج فرشاد احمدزاده، 

امید نورافکن، رامین رضائییان، محمد کریمی، میلا 
در  این  دارد.  سپاهان  از  دانشگر  محمد  و  پور  زکی 
حالی است که بازیکنان مذکور از مهره های غیرقابل 
انکار این تیم بوده و عدم حضور آنان ضربه جبران 
ناپذیری را به طلایی پوشان خواهد زد. هرچند باشگاه 
و صرفا  است  کرده  تکذیب  را  این موضوع  سپاهان 
به علت گذراندن خدمت سربازی  را  نورافکن  خروج 
اما به نظر می رسد سپاهان در تابستان  تایید کرده 
کرد.  خواهد  تجربه  را  بی سابقه ای  ریزش  رو  پیش 
از جمله  بازیکن  نیز چند  ژوزه مورایس  از آن طرف 
محمدحسین اسلامی را در لیست خرید قرار داده و 
درحالی  این  کند.  جذب  را  آنان  باشگاه  دارد  انتظار 
است که سپاهان درصورت حفظ بازیکنان خود قادر 
خواهد بود در فصل آینده نقاط ضعف خود را پوشش 
از  هنگام  زود  و  نشود  گذشته  بحران  دچار  تا  داده 

کوررس قهرمانی خارج نشود.

ازتراکتورچهخبر؟
گذشته  فصول  همچون  ندارد  قصد  تراکتور  گویا 
فصول  برخلاف  اینکه  حداقل  بخرد.  بازیکن  بی پروا 
گذشته بدون برنامه و احساسی وارد نقل و انتقالات 
لحاظ  به  نیز همچون سپاهان  تراکتور  است.  نشده 
بازیکن  با جذب کمترین  و  بوده  ترکیب غنی  عمق 
است؛  این حال شنیده شده  با  تقویت خواهد شد. 
دلتیج  میلوش  و  عبدی  مهدی  مطهری،  ارسلان 
تمایلی به ادامه حضور در تراکتور ندارند و بازیکنانی 
چون سیدمحمد حسینی و صفا هادی که از بازیکن 
تاثیرگذار تراکتور بودند نیز با پیشنهاد چند تیم لیگ 
شوند.  جدا  تیم  این  از  شاید  و  شده  مواجه  برتری 
آنان  می تواند  مقطع  این  در  تراکتور  آرامش  مسلما 
را در دو مسیرمتفاوت قرار بدهد. دوراهی مبهمی که 

شاید به قهرمانی آنان نیز منجر شود.

نقلوانتقالاتاحتمالی
تابستان  در  برانگیز  هیجان  جابجایی  چند  احتمالا 
پرسپولیس  اسبق  ستاره  دو  داد؛  خواهد  رخ   1403
احمدزاده  فرشاد  گرفته اند.  قرار  استقلال  توجه  مورد 
که رابطه خوبی با نکونام دارد و رامین رضائیان که 
در حال حاضر از بهترین های فوتبال ایران هستند در 
آقایی  گرفته اند. جواد  قرار  استقلال  لیست سرمربی 

پور و مهدی لیموچی دو پدیده فصل گذشته از طرف 
که  است  رسیده  خبر  و  داشته  خواهان  سرخابی ها 
بیرانوند  علیرضا  است.  گرفته  صورت  نیز  مذاکراتی 
را باید تا حدود زیادی جدا شده پرسپولیس بدانیم 
و شاید این دروازبان ملی پوش را در تبریز ببینیم. 
از طرفی محمدحسین اسلامی مورد توجه سپاهان 
و استقلال قرار گرفته و احتمال حضورش در جمع 
آبی پوشان متحمل تر است. دست آخر نیز باید منتظر 
و  باشیم  سرخابی  تیم  دو  در  خارجی  بازیکن  چند 

نام هایی نیز در این خصوص منتشر شده است.

بازیکنانخبرساز
خبرساز ترین بازیکن نقل و انتقالات تابستان پیش 
رو بی گمان علیرضا بیرانوند است. او که بعد از اتمام 
را  خود  استقلال  اسبق  مدیرعامل  با  تقابل  در  لیگ 
علت  به  گفته می شود  کرد،  ناخواسته  وارد حواشی 
را  خود  قرارداد  قراردادش،  از  بخشی  پرداخت  عدم 
براینکه  علاوه  تا  کرد  فسخ  یکطرفه  پرسپولیس  با 
مورد انتقاد هواداران این تیم قرار بگیرد، با شکایت 
باشگاه پرسپولیس نیز مواجه شود. بازیکن خبرساز 
برای  است  نورافکن است که مجبور  امید  نیز  دیگر 
گذراندن دوران خدمت سربازی راهی تیم های نظامی 
و احتمالا ملون بندرانزلی گردد که این موضوع شرایط 
او را که دوران مصدومیت طولانی مدت را پشت سر 

گذاشته بود تحت الشعاع قرار خواهد داد.

تابستانداغنقلوانتقالات
درخصوص  داغ  تابستانی  بی گمان   1403 تابستان 
نقل و انتقالات فوتبال خواهد بود. دو مالک جدید 
سرخابی ها قصد دارند از نام و نشان این دو باشگاه 
چند  جذب  با  احتمالا  و  کرده  را  استفاده  بهترین 
بازیکن شاخص خط و نشان خواهند کشید. آن طرف 
سپاهان اصفهان و تراکتور نیز برنامه هایی برای نقل 
برخلاف فصل  و هرچند  داشت  انتقالات خواهند  و 
یقینا  اما  بیشتری پیش می روند  آرامش  با  گذشته 
با آغاز بازه زمانی نقل و انتقالات خریدهای جذابی 
خواهند داشت. در این بین داستان سقف بودجه و 
نیز تدارک مناسب نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا نیز مشکلی لاینحلی خواهد بود که باید دید با 

چه تدبیری از طرف باشگاه ها روبه  رو خواهد شد.

برای خرید چند دستگاه VAR)کمک داور  توافق نامه ای  بزودی  قرار است  -نایب رئیس فدراسیون فوتبال- گفت:  »مهدی محمدنبی« 
ویدئویی( امضا شود و امیدواریم لیگ فصل آینده با این فناوری برگزار شود. امروز با یکی از مسئولان ورزش صحبت کردم و به گفته 
 VAR او در سریع ترین زمان ممکن توافقنامه ارسال خواهد شد. از زمانی که توافق نامه امضا شود اقدامات لازم برای خرید چند دستگاه
انجام خواهد شد. قرار است ۶ دستگاه خریداری شود. تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست که این دستگاه ها وارد شود. البته تمام 
تعهدات خرید این دستگاه ها بر عهده شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی است. باید بخشی از پول خرید این دستگاه ها به حساب 

شرکت فروشنده واریز شود. البته چالش هایی وجود دارد اما امیدواریم لیگ فصل آینده با این فناوری برگزار شود.
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ورزش

دیالوگتوافقنامهخریدچنددستگاهVARبزودیامضامیشود

»رئيس کميته ملی المپيک«:
کسب مدال بانوان یک وزن 

فرهنگی و اجتماعی دارد
با  دیدار  در  المپیک  ملی  کمیته  رئیس 
و  افتخار  کسب  گفت:  المپیکی  تیراندازان 
مدال در المپیک باعث افتخار است اما نباید 

همه چیز به آن معطوف شود.
ملی  کمیته  رئیس  خسروی وفا  محمود 
و  رئیس  نایب  فرهادی زاد  مهین  المپیک، 
محمد تابع، رئیس مرکز نظارت بر تیم های 
)یکشنبه(  امروز  المپیک  ملی  کمیته  ملی 
با  و  شدند  حاضر  تیراندازی  فدراسیون  در 
فدراسیون، مسئولان  رئیس  قربانی،  مرتضی 
و  المپیک  به  اعزامی  تیراندازان  فدراسیون، 
گفت وگو  و  دیدار  ملی  تیم های  فنی  کادر 

کردند.
محمود خسروی وفا در این دیدار اظهار داشت: 
این  و  افتخار می کنیم  قهرمانان  به شما  ما 
واقع  در  نمی گویم،  شما  خوشایند  برای  را 
و  بخواند  درس  هم  جوان  دختر  یک  اینکه 
هم سهمیه بگیرد و در ورزش بدرخشد، باعث 
افتخار است. ما از یک جوان چه چیزی بیشتر 
از این  ها می خواهیم؟ شما می توانید الگوی 

ورزشی خوبی برای همه باشید.
وی افزود: از اینکه در المپیک روی سکو بروید 
خوشحال می شویم اما اگر روی سکو نرفتید 
نباید ناراحت شوید. به هر حال ۹ هزار ورزشکار 
بدون مدال از المپیک بر می گردند، وقتی روی 
سکو می روید برای خودتان، خانواده های خود، 
کمیته ملی المپیک، فدراسیون و کشور یک 
افتخار است. اگر مدال بگیرید برای من هم 
یک افتخار است و کسب مدال به خصوص 
در بخش بانوان یک وزن فرهنگی و اجتماعی 
دارد ولی همه چیز به این ختم نمی شود بلکه 
مهم آن است که انتظارات مربی و کادر فنی 

را عملی کنید.
به  واکنش  در  المپیک  ملی  کمیته  رئیس 
حمایت ها  ادامه  برای  تیراندازان  درخواست 
حمایت ها  کرد:  نشان  خاطر  المپیک  از  بعد 
ادامه دارد و بازی های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویای 
نباید  ورزشکاران  داریم.  پیش  در  را  ژاپن 
دغدغه حداقلی مالی داشته باشد به خصوص 
باشگاه های  که  تیراندازی  مانند  رشته ای  در 

قوی ندارد.
المپیکی  ورزشکاران  حقوق  در خصوص  وی 
در مجمع  که  داریم  را  چارچوبی  یک  گفت: 
 ۱۵ ورزشکاران  حقوق  پایه  شد.  تصویب 
ما  به  مربوط  آن  بقیه  است.  تومان  میلیون 
همه  است.  مشخص  جدول  در  و  نیست 
ورزشکاران حقوق پایه را یکسان می گیرند و در 
ادامه آمادگی جسمانی ورزشکاران در سنجش 
بررسی و بر اساس رتبه آن  ها در این سنجش 
رفتارهای  می شود.  اضافه  پایه  حقوق  به 
محیطی ورزشکار که توسط فدراسیون اعلام 
تاثیر  ورزشکاران  حقوق  روی  نیز  می شود 
دارد. درخشش در مسابقات مورد نظر کمیته 
ملی المپیک نیز بر افزایش حقوق تاثیر دارد 
المپیک  و کسب مدال در دوره های گذشته 
نیز نقش دارد. سقف این حقوق ۲۰۰ میلیون 
تومان است و سه نفر از ورزشکاران این مبلغ 
را را دریافت می کنند. من در این ۴۰ سال هر 
از  چه را گفتم انجام دادم و اگر نقد واردی 

سوی ورزشکاران باشد، اعمال می کنیم.
خسروی وفا تاکید کرد: بعد از المپیک پاریس، 
بازی های آسیایی را در پیش داریم و به طور 
قطع با نفرات بیشتری در آن حضور خواهیم 
از  کنیم  آغاز  زودی  به  را  کار  اگر  داشت. 
انتظارات   ۲۰۲۸ المپیک  برای  می توان  الان 
بیشتری داشت. این انتظار صرفا کسب مدال 
نیست چون در رشته ای مانند تیراندازی قابل 
پیش بینی نیست مهم این است که بهترین 

عملکرد را داشته باشید.

تابستان داغ نقل و انتقالات فوتبال زیر ذره  بین »دنیای هوادار«؛

فصل خانه  تکانی!
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